Oremus.

Domine Deus virtutem suplices de precamur clementiam tuam, ut hanc femulan tuam. N. miserationis tuae abundantia ab omnivetus statis erexit expurget, et capacem sanctae nouitatis efficiat, per Christum D.N.

Oratio.

Domine indulgentiae, & misericordiarum pater, qui seueritatem tuae discretionis tempestrans, indulisti, ne filius portet iniquitatem patris

tris, & mirabili dispensatione, malis benè vtens.
tuæ dignationis gratiam per peccatorum mihi-
sterium frequenter largiris, quæ sumus im-
mensam clementiam tuam, ut huic famulæ tuæ
non obstat, quod habitum nostræ sacræ reli-
gionis, ad honorem Beate Mariæ virginis de
monte Carmelo dedicatae, per nos, tanto, ac tali
ministerio indignos, hodie suscipit; sed ministe-
rium, quod per nos exterius exhibetur, tu inter-
us per donū sancti spiritus exequaris. Per Chri-
stum dominum nostrum. Respon. Amen.

Ofemus.

DOMINE Iesu Christe, æterni Patris unigenite, qui nostræ mortalitatis tegmē in beatae, & intemeratae virginis Mariæ vtero induere, & mundum peccatis inueteratum, per tuæ incarnationis mysterium, renouare dignatus es: te supplices exoramus, ut intercedente ipsa tua genitice Maria, huius sanctæ Religionis Patrona præcipua, hæc famulata in spiritu mentis suæ renouata, veterem hominē cum actibus suis exuat; & rouum hominem, qui secundum Deum creatus est induere mereatur. Qui viuis.

SANCTE Spiritus, qui te Deum, ac Domi-
num reuelare dignatus es mortalibus, immen-
sam tuæ pietatis postulamus gratiam: ut sicut
ibi sis spiras, sic & huic ancillæ tuæ affectum

deuotionis eoncedas: ut per intercessionem bea-
tissimæ virginis Mariæ, cui peculiariter in san-
cta religione deuotum exhibere dispositum famu-
latum, eam à vanitate sæculi veraciter cōuertast
& ad huius sancti propositi obseruantiam facias
ita certatim feruere, ut iustè, & piè vivendo, per
talem humilitatis, & obedientiæ, castitatis, abdi-
cationisq; proprietatis, in fraterna charitate fer-
uida, fælici perseverantia, huius sancti proposi-
ti cursum salubriter valeat cōsummaret: quod ip-
se præstare digneris, qui cum Patre, & filio vi-
vis, & regnas Deus in secula seculorum.
Resp. Amen.

¶ Post hæc dum nouitia induitur uestibus interiori-
bus Religionis presidens benedicathabitum dicendo
versum. *Adiutorium nostrum in nomine domini. R. qui*
fecit celum et terram. versus. Sit nomen domini benedi-
cium. R. ex hoc nunc, et usq; in seculum. versus. Do-
mine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te ve-
niat. versus. Dominus vobiscum. R. et cum spiritu tuo.